МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,
е-mail: school105@kubannet.ru

П Р И К А З

от «05» ноября 2024 г. № 136/1 - П

г. Краснодар

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам

организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2024-2025

учебном году в МАОУ СОШ № 105, в том числе проведения итогового

собеседования по русскому языку (далее – ГИА-9) (приложение).

2. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам

организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2024-2025

учебном году в МАОУ СОШ № 105, в том числе итогового сочинения

(изложения) (далее – ГИА-11) (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 105   Т.В. Ищенко

mailto:school16@kubannet.ru

Информация
о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения ГИА – 2025 (ЕГЭ, ОГЭ, ГВЭ) по программам

основного общего и среднего общего образования
в МАОУ СОШ № 105 в  2024 – 2025 учебном году

Вид итоговой

аттестации

Телефоны

«горячей линии»
Режим работы

ФИО

ответственного/

должность

ОГЭ (Основной

государственный

экзамен)

8(861)992-27-21

С 9.00 до 18.00

(в рабочие дни)

Разумова Светлана

Сергеевна

(заместитель

директора по УВР)

ГВЭ

(Государственный

выпускной

экзамен)

8(861)992-27-21

С 9.00 до 18.00

(в рабочие дни)

Разумова Светлана

Сергеевна

(заместитель

директора по УВР)

Итоговое

собеседование
8(861)992-27-21

С 9.00 до 18.00

(в рабочие дни)

Разумова Светлана

Сергеевна

(заместитель

директора по УВР)

Итоговое

сочинения

(изложение)

8(861)992-27-21
С 9.00 до 18.00

(в рабочие дни)

Сирота Алена

Викторовна

(заместитель

директора по УВР)

ЕГЭ (Единый

государственный

экзамен)

8(861)992-27-21
С 9.00 до 18.00

(в рабочие дни)

Сирота Алена

Викторовна

(заместитель

директора по УВР)

ГВЭ

(Государственный

выпускной

экзамен)

8(861)992-27-21
С 9.00 до 18.00

(в рабочие дни)

Сирота Алена

Викторовна

(заместитель

директора по УВР)

 Приложение к

приказу № 136/1 -П от 05.11.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

директор МАОУ СОШ № 105

______________ Т.В. Ищенко

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105